


Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 15.399-24 NOMEIA SERVIDORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETOS DE NOMEAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 035/ 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 06/ 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
NOTA DE ESCLARECIMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 3

DECRETONº 15.399-24 NOMEIA SERVIDORES

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 15.399/24, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia servidores 
providências". 

e dá outras 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, amparado no artigo 58, I da Lei Orgânica do Município e na Lei 
Municipal nº 1461/18, 

DECRETA: 

Art. 1 º. Ficam nomeados os servidores, para exercer função gratificada, conforme 
descrito abaixo. 

NOME DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO SÍMBOLO 

Maxsuel Dajuda Santiago GRANDE PORTE DE-2 
Luzivalda  Climaco  Nascimento  Martins PEQUENO-PQRTE . D   E  -    3 
Adriana Barros dos Santos Lino PEQUENO PORTE DE-3 

Edina Francisco Pitta Siqueira Campos PEQUENO PORTE  DE-3 

Aglione Da Silva Rodrigues PEQUENO PORTE DE-3 

Risa Soane Silva Camara GRANDE PORTE DE-2 

Joelma Souza Coelho PEQUENO PORTE DE-3 

Andreia Santana Rocha de Oliveira PEQUENO PORTE DE-3 

Lucimar da Paixão Barbosa Pinto PEQUENO PORTE DE-3 

Art. 2º . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 02 de fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO 
Porto Seguro, 19 de fevereiro de 2024. 

\'\ '

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO - Rua Alfredo Dutra, 01 - Centro 
CEP.: 45.810-000 PORTO SEGURO - BAHIA - CNPJ.: 13.635_016/0001-12 

Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 4

DECRETOS DE NOMEAÇÕES

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 5

PORTARIA 035/ 2024 - SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 6

PORTARIA 06/ 2024 - SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.107 | Ano 6
22 de fevereiro de 2024

Página 7

NOTADE ESCLARECIMENTO

Certificação Digital: NVNHA5ZJ-WKNSQ628-ZPJQ7XMM-ML3U8FVJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETO Nº 15.399-24 NOMEIA SERVIDORES
	DECRETOS DE NOMEAÇÕES

	PORTARIA
	PORTARIA 035/ 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
	PORTARIA 06/ 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

	OUTROS
	NOTA DE ESCLARECIMENTO 


		2024-02-22T14:25:43-0300




